

Ombudsval 3–13 februari 2025

Kandidater till kongressombud

till

**Socialdemokraternas Partikongress 2025
28 maj–1 juni i Göteborg**



**Socialdemokraterna
Kronoberg**



Socialdemokraterna
Kronoberg

Åtta kongressombud ska utses från Kronoberg

Tjugonio kandidater har i år nominerats till kongressombud. Kronobergs partidistrikt kommer att skicka åtta ombud till Socialdemokraternas 42:a partikongress som genomförs den 28 maj till 1 juni 2025 i Göteborg.

Nu har det blivit dags att rösta för att besluta vilka åtta som blir Kronobergs representanter. På följande sidor presenterar vi alla de tjugonio kandidaterna i bokstavsordning.

Ombudsvalet

Ombudsvalet pågår mellan den 3 och 13 februari. Omröstningen kommer i år att ske digitalt genom verktyget EasyVote.

Du röstar enkelt och säkert hemifrån genom att legitimera dig med BankID vid röstningstillfället. Hur du går till väga ser du på nästa sida.

Rösträkning kommer att ske den 14 februari och presenteras på partidistriktets hemsida www.skronoberg.se.

Här kan du rösta fysiskt i din arbetarekommun

Om du inte har BankID så finns möjlighet för dig att avlägga din röst fysiskt i din arbetarekommun med hjälp av utsedda valförrättare. På plats måste du kunna legitimera dig.

Följande datum och tider gäller för:

Alvesta	måndagen den 10 februari kl 16–20
Lessebo, Tingsryd, Uppvidinge, Ljungby, Markaryd och Älmhult	lördagen den 8 februari kl 9–12
Växjö	fredagen den 7 februari kl 9–16 lördagen den 8 februari kl 9–12

Alvesta Arbetarekommun

Partilokalen, Föreningsgatan 1, Alvesta
Kontaktperson: Lavinia Strömberg
Telefon: 073 - 045 16 54

Tingsryds Arbetarekommun

Södra Smedjegatan 9A, Tingsryd
Kontaktperson: Magnus Carlberg
Telefon: 073 - 506 44 95

Lessebo Arbetarekommun

Partilokalen, Parkgatan 1A, Hovmantorp
Kontaktperson: Andreas Eidevåg
Telefon: 073 - 330 68 22

Uppvidinge Arbetarekommun

Partilokalen, Tingsgatan 4, Lenhovda
Kontaktperson: Peter Danielsson
Telefon: 072 - 365 49 81

Ljungby Arbetarekommun

Partilokalen, Storgatan 27, Ljungby
Kontaktperson: Tommy Linnér
Telefon: 073 - 821 11 13

Växjö Arbetarekommun

Partiexpeditionen, Liedbergsgatan 31, Växjö
Kontaktperson: Markus Klasson
Telefon: 070 - 299 22 84

Markaryds Arbetarekommun

Partilokalen, Drottninggatan 18, Markaryd
Kontaktperson: Berit Nilsson
Telefon: 073 - 938 40 45

Älmhults Arbetarekommun

Norra Esplananden 6, Älmhult
Kontaktperson: Stefan Jönsson
Telefon: 070 - 864 17 82



Socialdemokraterna
Kronoberg

Så här röstar du i EasyVote

Omröstningen sker digitalt genom verktyget EasyVote. För att rösta med EasyVote behövs dator samt BankID och ett betalt medlemskap i Socialdemokraterna så att man finns med i röstlängden. Du kan rösta mellan den 3 och 13 februari.

Klicka på "Logga in" på EasyVotes startsida

<https://socialdemokraterna.easyvote.se/>



Logga in med BankID.



Om du är med i röstlängden dyker detta upp direkt på första sidan under fliken "Val att rösta i" efter att du loggat in.

Klicka på "Val av kongressombud 2025" och välj kandidater enligt instruktionerna i valet.

Klicka på "Rösta" och sedan "Lägg röst". Glöm inte att bekräfta din valsedel!

Din röst är nu lagd och du kan logga ut.

Om du redan är inloggad när valet startar så kan du behöva uppdatera din webbläsare för att valet ska synas. Detta gör du enklast genom att trycka på Socialdemokraternas logotyp uppe i vänstra hörnet.

Om du har problem att logga in eller inte ser några pågående val där du ska vara med och rösta så ska du ta kontakt med din lokala administratör så att de kan uppdatera röstlängden.

Alla frågor från medlemmar och ombud om hur man röstar ställs till valansvarig i respektive Arbetarekommun.

Om du har problem att logga in eller inte ser några pågående val där du ska vara med och rösta, kontakta din arbetarekommun. Du hittar kontaktuppgifter [här](#).

Följande är nominerade till kongressombud 2025



Lars Altgård, 62 år, Lessebo Arbetarekommun	sid 1
Gunilla Arvidsson, 73 år, Lessebo Arbetarekommun	sid 1
Eva Ballovarre, 42 år, Älmhults Arbetarekommun	sid 1
Julia Berg, 34 år, Växjö Arbetarekommun	sid 1
Gustav Caligari Berger, 26 år, Växjö Arbetarekommun	sid 2
Frida Christensen, 48 år, Alvesta Arbetarekommun	sid 2
Joachim Danielsson, 57 år, Lessebo Arbetarekommun	sid 2
Andreas Eidevåg, 49 år, Lessebo Arbetarekommun	sid 2
Walid El Ali, 20 år, Växjö Arbetarekommun	sid 3
Fredrik Ellestad, 33 år, Växjö Arbetarekommun	sid 3
Anel Glavovic, 25 år, Alvesta Arbetarekommun	sid 3
Pamela Gonzalez, 44 år, Växjö Arbetarekommun	sid 3
Andreas Holmgren, 50 år, Markaryds Arbetarekommun	sid 4
Fadilj Ibraimi, 54 år, Växjö Arbetarekommun	sid 4
Monika Johansson, 48 år, Lessebo Arbetarekommun	sid 4
Stefan Jönsson, 65 år, Älmhults Arbetarekommun	sid 4
Alexandra Kallio, 32 år, Tingsryds Arbetarekommun	sid 5
Andreas Karlsson, 42 år, Ljungby Arbetarekommun	sid 5
Jörgen Karlsson, 59 år, Växjö Arbetarekommun	sid 5
Marko Kosonen, 49 år, Växjö Arbetarekommun	sid 5
Otto Lindlöf, 37 år, Växjö Arbetarekommun	sid 6
Sofia Ny, 45 år, Ljungby Arbetarekommun	sid 6
Joakim Pohlman, 55 år, Markaryds Arbetarekommun	sid 6
Omar Sheikh Alard, 24 år, Alvesta Arbetarekommun	sid 6
Alexander Soto Runevall, 31 år, Växjö Arbetarekommun	sid 7
Lavinia Strömberg, 47 år, Alvesta Arbetarekommun	sid 7
David Svensk, 40 år, Markaryds Arbetarekommun	sid 7
Tomas Thornell, 46 år, Växjö Arbetarekommun	sid 7
Börje Viberg, 83 år, Växjö Arbetarekommun	sid 8



Socialdemokraterna
Kronoberg

Sid 1. Kandidater till kongressombud 2025



**Lars Altgård, 62 år,
Lessebo Arbetarekommun**

Jag heter Lars Altgård och är sedan 1 januari 2019 kommunstyrelsens ordförande i Lessebo kommun. Dessförinnan var jag ordförande i socialnämnden och har även erfarenheter från barn- och utbildningsnämnden och kommunfullmäktige sedan en lång tid tillbaka.

Vid partikongressen beslutar vi om inriktningen för politiken för framtiden och denna gång känns det mer angeläget än någonsin, då många inte riktigt känner sig delaktig i den politik och de budskap som vi nu får till oss. Vi måste hålla fast de kärnfrågor vi har med skola, vård och omsorg samtidigt som vi naturligtvis måste hantera de aktuella frågorna utan att glömma bort vilka vi är till för.



**Gunilla Arvidsson, 73 år,
Lessebo Arbetarekommun**

Jag engagerar mig i samhällets utveckling för att betala tillbaka lite av all den omsorg och service som jag har fått ta del av under livet.

Som pensionär vill jag reflektera över vad som blivit rätt och vad jag är mindre stolt över och använda min tid till att hjälpa till att bereda väg för framtiden. En framtid som månad för månad blir lite bättre. En framtid som bygger styrka och medmänsklighet i smått som i stort.

Utöver kommunala uppdragen upptas jag mycket och ofta av ivrig hobbyodling och vistas gärna i både vild och mera tuktad natur. I yrkeslivet har jag haft glädjen att arbeta tillsammans med flera av våra största glaskonstnärer och därtill glashantverkare av yppersta klass.



**Eva Ballovarre, 42 år,
Älmhults Arbetarekommun**

Eva Ballovarre, 42 år, kommunstyrelsens ordförande i Älmhult – distriktssköterska.

Grunden till mitt politiska engagemang var när jag såg hur äldreomsorgen i min kommun utvecklades och det är fortfarande den fråga som jag tycker är bland de viktigaste. Jag vill ha en välfärd vi alla kan lita på som finns där för alla när vi behöver den som mest.

Om jag får förtroendet att representera Kronoberg på partikongressen så lovar jag att vara en röst för hela Kronoberg och stå upp för de frågor som vi medlemmar anser vara viktiga att driva. Själv har jag skrivit motioner om mäns våld mot kvinnor, läkares förskrivningsrätt och bemanningen i välfärden.



**Julia Berg, 34 år,
Växjö Arbetarekommun**

Jag gick med i S eftersom jag vet att ett jämlikt samhälle är ett starkt samhälle.

Jag värnar särskilt barn och ungas uppväxtvillkor, och anser att barnfattigdom är en viktig fråga. Därför är det viktigt att samhällets resurser fördelas rättvist.

Ett samhälle där alla har möjlighet att delta kräver en bättre arbetsmarknadspolitik med fler möjligheter till arbete och utbildning. Vi behöver också en bättre skola som säkerställer att alla elever får en utbildning av hög kvalitet. Jag anser att skolföretagens fria etableringsrätt och vinst ska stoppas och att resurserna ska tillbaka till välfärden.

Socialdemokraterna ska vara garanten för jämlikhet.



Socialdemokraterna
Kronoberg

Sid 2. Kandidater till kongressombud 2025



**Gustav Caligari Berger, 26 år,
Växjö Arbetarekommun**

Jag vill representera dig på kongressen för jag hoppas kunna rösta igenom den omstart jag tror vårt parti behöver.

Jag är uppvuxen i REINFELDTS Sverige. Jag har VUNNIT på vårt fria skolval, som barn har jag gått hungrig till sängs, jag har barndomsbekanta som DÖTT i gängkriget, bött två portar bort från en som SPRÄNGTS, farit över halva landet för att KUNNA flytta hemifrån. Något är trasigt med det här Sverige.

Jag vill rösta för en VISION om ett nytt Sverige. Jag vill leva i det Sverige som fungerar – där sjukvården räddade min pappas liv, där det finns bostäder för alla, där alla klarar grundskolan. Låt mig vara med och rösta för det.



**Frida Christensen, 48 år,
Alvesta Arbetarekommun**

Vi i Kronoberg har skickat in ett antal motioner till partikongressen och jag vill se till att våra röster blir hörda – att de frågor vi lyfter synliggörs. Jag ser det som en chans att få vara med och påverka kronobergarnas framtid – vår gemensamma framtid!

För mig är det viktigt att säkerställa att människor som är i behov av hjälp ska få det – i allt från psykiska besvär till ekonomiska bekymmer. Valfärden måste fungera, a-kassan ska vara en trygghet, skola, vård och omsorg måste investeras i. Miljö och klimat måste lyftas fram. Det är inte hållbart att inte jobba hållbart – där behöver vi Socialdemokrater gå före.

Jag hoppas på ditt förtroende!



**Joachim Danielsson, 57 år,
Lessebo Arbetarekommun**

Till vardags är jag ordförande för fackförbundet ST inom Kriminalvården och sitter i Förbundsstyrelsen.

Jag är även ordförande för Socialnämnden i Lessebo Kommun.

Mitt politiska engagemang och driv är det som faller inom ramen för den sociala- och omsorgsvalfärden samt kriminalpolitik.

Jag ser nödvändigheten av en stark och framgångsrik socialdemokratisk politik inom dessa områden som vilar på jämlikhet, rättvisa, demokrati och en tro på människan.



**Andreas Eidevåg, 49 år,
Lessebo Arbetarekommun**

Andreas Eidevåg 49 år, ordförande i Barn- och utbildningsnämnden i Lessebo kommun och ledamot i Hälso- och sjukvårdsnämnden i Region Kronoberg.

Det finns många viktiga frågor att jobba med, men jag har framförallt två som jag tycker är lite extra viktiga. Den första är skolan, där vi vet att en bra skolgång ger bra förutsättningar för elevernas framtid. Den andra är elevernas hälsa som man behöver jobba mycket med så tidigt som möjligt. Detta är några av de frågor jag tycker är viktiga att jobba med för att ge de bästa förutsättningar för alla barns framtid och mående.



Socialdemokraterna
Kronoberg

Sid 3. Kandidater till kongressombud 2025



**Walid El Ali, 20 år,
Växjö Arbetarekommun**

Kassör, SSU Kronoberg.

Mitt engagemang i SSU har öppnat mina ögon. Jag tror att Sverige behöver en politik som är förankrad i vår samtid. Vår välfärd är isärplockad av privatiseringar och otillräcklig finansiering. Barn skjuter ihjäl varandra på öppna gator och skillnaden mellan fattig och rik har blivit enorm.

Jag ber om ditt förtroende att representera Kronoberg på vår kongress för att jag är uppvuxen i det samhälle som privatiserat istället för att satsa, applåderat istället för att höja löner och vänt socioekonomisk utsatthet ryggen. Jag ber om ditt förtroende för att jag har hopp om att vi kan vända på skutan.



**Fredrik Ellestad, 33 år,
Växjö Arbetarekommun**

Mitt namn är Fredrik Ellestad och jag är 33 år. Av vilken anledning tror jag att jag kan representera er som kongressombud? Jag har tidigare varit kongressombud i dåvarande Lärarförbundet så jag har erfarenhet av uppdraget. Men är det därför du bör rösta på mig?

Nej, du bör rösta på mig för det engagemang och driv jag för med mig. Ett engagemang som jag kommer att använda för att strida för de frågor du och jag tillsammans har beslutat är viktiga frågor för oss, viktiga frågor för Kronoberg och viktiga frågor för Sveriges riktning mot solidaritet och jämlikhet! För jag vet att Sverige kan bättre.



**Anel Glavovic, 25 år,
Alvesta Arbetarekommun**

Mitt namn är Anel Glavovic, 25 år och internationell ledare i SSU Kronoberg.

Jag arbetar för en inkluderande och rättvis framtid där alla, oavsett bakgrund, får samma möjlighet att växa. Mina hjärtefrågor handlar om jämlikhet, solidaritet och att bryta ner de barriärer som hindrar människor från att nå sin potential.

Som kongressombud vill jag bidra till att forma ett socialdemokratiskt parti som står starkt för rättvisa och inkludering. Jag vill utveckla vår politik för att möta samtidens utmaningar och skapa ett hållbart samhälle där ingen lämnas utanför.



**Pamela Gonzalez, 44 år,
Växjö Arbetarekommun**

Jag heter Pamela Gonzalez och är 44 år, är uppvuxen i Växjö och bor här med min sambo och våra två barn. Jag jobbar som ungdomshandledare där jag har fokus på förebyggande arbete med barn och unga, integration och sysselsättning. Jag har sedan cirka ett år tillbaka förtroendeuppdrag för partiet i min hemkommun som ersättare i omsorgsnämnden men också som ledamot i Arbetarekommunens styrelse.

Jag kandiderar som ombud till partikongressen för att jag vill vara med och forma Socialdemokraternas politik inför valet 2026. Jag vill se ett solidariskt och jämlikt samhälle, där vi har en stark välfärd med goda och jämlika livsvillkor för alla. Ett samhälle där vi tillsammans tacklar de utmaningar som vi står inför och där ingen lämnas kvar ensam på vägen.



Socialdemokraterna
Kronoberg

Sid 4. Kandidater till kongressombud 2025



**Andreas Holmgren, 50 år,
Markaryds Arbetarekommun**

Jag heter Andreas Holmgren och är 50 år gammal. Jag bor med min familj i en villa i Timsfors, Markaryd. Jag är ledamot i både kommunstyrelsen och kommunfullmäktige i Markaryd, där jag aktivt arbetar för att utveckla vår kommun och göra den bättre för alla invånare.

Jag vill få förtroendet att vara kongressombud eftersom jag brinner för att representera våra värderingar och driva frågor som gör skillnad på både lokal och nationell nivå. Med min erfarenhet och mitt engagemang vill jag bidra till att stärka partiet och forma vår gemensamma framtid.



**Fadilj Ibraimi, 54 år,
Växjö Arbetarekommun**

Mitt namn är Fadilj Ibraimi och jag är 54 år gammal. I 25 år har jag varit medlem i Socialdemokraterna, vilket gett mig möjligheten att se partiets utveckling. Jag blev invald i styrelsen för SSU Dalarna i början av 2000-talet.

Kommunfullmäktige, 2002–2006, ersättare.
Miljö- och byggnadsnämnden, 2003–2006, ersättare.
Kulturnämnden, 2003–2006, ersättare.

Senare valdes jag till ordinarie ledamot för kommunfullmäktige av Länsstyrelsen i Dalarnas län, från 2004 till 2006.

Fokus har alltid varit att främja jämlikheten, demokratin och klimatet. Detta då jag anser att främjandet av dessa delar är kärnan för ett framgångsrikt samhälle.



**Monika Johansson, 48 år,
Lessebo Arbetarekommun**

Jag är en fabriksarbetarunge där båda mina föräldrar har slitit inom industrin, arbetarrörelsen och dess möjligheter att helt vanligt folk kan ta plats och påverka.

På min arbetsplats är jag klubbordförande och större delen av min fritid lägger jag på förtroendeuppdrag inom politiken samt ABF Kronoberg.

Jag är nyvald ordförande i ABF Kronoberg och ser med fasa på hur folkbildningen nedmonteras, vår rätt till bildning oavsett plånbokens storlek.

Jag hoppas att få ert förtroende att representera era åsikter vid partikongressen 2025.



**Stefan Jönsson, 65 år,
Älmhults Arbetarekommun**

Jag vill vara ombud på kongressen för att demokratin måste försvaras varje dag.

Jag vill kämpa för en rättvis fördelningspolitik samt ett jämställt och jämlikt samhälle.



Socialdemokraterna
Kronoberg

Sid 5. Kandidater till kongressombud 2025



**Alexandra Kallio, 32 år,
Tingsryds Arbetarekommun**

Bor i Väckelsång sedan 2017 med min familj.

Politiskt intresserad sedan barnsben, började som medlem i Demos under studietiden på Linnéuniversitetet. Kommunala förtroendeuppdrag sedan valet 2022. Var med och startade upp S-kvinnor Tingsryd 2021 och är numera ordförande i klubben och ledamot i S-kvinnor Kronoberg.

Utbildad statsvetare och jobbar som verksamhetsutvecklare på Samhällsbyggnadsförvaltningen i Växjö kommun. Brinner för frågor om social samhällsutveckling och samhällsbyggande med fokus på hållbar utveckling, utbyggnad av infrastruktur men framför allt jämställdhet och jämlikhet för ett inkluderande samhälle för alla.



**Andreas Karlsson, 42 år,
Ljungby Arbetarekommun**

Jag bor i Ljungby och har 2 tonåringar hemma. Jag är anställd som montör på ett företag som tillverkar sängar i Rydaholm.

Jag lägger mycket tid på det fackliga arbetet inom GS-facket genom olika uppdrag på jobbet och avdelningen. Jag är ordförande för LO-facket i Ljungby samt sitter i styrelserna för Ljungby Fäktklubb, Abf och Ljungby Arbetarekommun.

Jag vill åka på kongressen för att jag brinner för de fackliga frågorna och då främst arbetsmiljön. Det facklig-politiska samarbetet mellan de fackliga organisationerna och Socialdemokraterna är viktigt för Sveriges bästa, liksom det facklig-politiska handslaget vi har kommit överens om i vårt distrikt.



**Jörgen Karlsson, 59 år,
Växjö Arbetarekommun**

Jag har varit aktiv inom arbetarrörelsen sedan SSU-tiden.

I mitt yrke som elektriker har jag jobbat i såväl väldigt stora som väldigt små organisationer, i både offentlig och privat sektor.

Erfarenheter från olika fackförbund och förtroendeuppdrag är en stor fördel i mitt nuvarande jobb som ombudsman på Fastighets och som ansvarig för den facklig-politiska verksamheten. Jag är aktiv i S-föreningen Tvären.

Arbetsmarknadspolitik, socialpolitik och vår globala miljö som handlar om vår existens på jorden, driver mig att vilja vara med och forma vår framtida politik på vår partikongress.



**Marko Kosonen, 49 år,
Växjö Arbetarekommun**

Till vardags jobbar jag som montör på Volvo CE i Braås där vi bygger dumprar och där jag är aktiv inom IF Metall-klubben och i avdelningsstyrelsen.

Jag blev facklig-politiskt ansvarig för IF Metall Kronoberg 2024 och har ett stort engagemang i såväl partiet som facket.

Att vi fortsättningsvis har en stark industri i Sverige, att vi står i framkant med den gröna omställningen, att vi satsar på barn och unga så att de inte hamnar snett i livet, att de äldre får det bättre och ett starkt föreningsliv är några av de saker jag tycker är viktiga.

Jag berättar gärna mer om samhällsfrågor som är viktiga för mig – så ses vi, fråga mig gärna!



Socialdemokraterna
Kronoberg

Sid 6. Kandidater till kongressombud 2025



**Otto Lindlöf, 37 år,
Växjö Arbetarekommun**

Jag heter Otto Lindlöf och är politiker i Växjö kommun.

Jag tror att socialdemokratin kan leverera mycket mer socialdemokratisk politik än vad vi hittills gjort. Jag vill se en rättvisare skattefördelning, där rika får bidra med mer och där personer i behov av hjälp och stöd ska få det.

Vi socialdemokrater måste våga tro på att vi har de bästa lösningarna för ett bättre samhälle. Ett samhälle där vi får tid för återhämtning, att man inte blir utsliten långt innan pension och där arbetare får ut större del av kakan – därför behöver vi kortare arbetstid. Skolan och vården förstörs av de marknadskrafter som vill tjäna pengar på vår välfärd – det måste vi sätta stopp för.



**Sofia Ny, 45 år,
Ljungby Arbetarekommun**

Jag heter Sofia Ny och jag är 45 år och arbetar som lärare. Jag sitter i kommunstyrelsen i Ljungby kommun, är ersättare i kommunfullmäktige och är engagerad i S-kvinnor både lokalt och regionalt.

På kongressen vill jag driva klimatfrågan – vi måste vara modiga och sätta denna fråga högst på agendan och jag vill vara med och göra det. Jag vill också att vi socialdemokrater går till val på kraftiga investeringar i välfärden och för att ta bort möjligheten att göra företagsvinster i välfärden. Jag tycker även att det är hög tid att sänka heltidsmättet i Sverige, det är en av vår tids stora jämställdhetsfrågor.



**Joakim Pohlman, 55 år,
Markaryds Arbetarekommun**

Sedan 2001 är jag kommunalråd i Markaryds kommun och sedan maktskiftet i regionen ordförande i Trafiknämnden.

Jag bor i Markaryd och har min anställning på Smurfit Westrock i Timsfors, där är jag även ordförande i Pappers avd 103. Jag har två vuxna barn och ett barnbarn som är tre år. På fritiden tycker jag om att skruva på bilar, snickra och dyka – det senare tyvärr alltför sällan.

Jag vill få förtroendet att representera Kronoberg för att kunna driva frågor som är viktiga för vanligt folk. Man ska få vård när det behövs, skolan ska vara den bästa för mina barn och de äldre ska få den hjälp de behöver när den dagen kommer. Mycket handlar om finansieringen av välfärden.



**Omar Sheikh Alard, 24 år,
Alvesta Arbetarekommun**

Omar heter jag och är 24 år gammal. Jag har ett 7–16 jobb som fordonstekniker – därav vet jag hur det är att vara en helt vanlig arbetare, vikten av facket, svenska modellen och varför det är så viktigt att vi som politiker står upp för det.

Jag är fortfarande grön när det gäller politik men vill gärna utveckla mig och utvidga horisonten med erfarna kamrater som er. Mina hjärtefrågor är rättvisa – rättvisa för alla, överallt!

Denna kongress är mycket viktig, vi Socialdemokrater står inför ett vägskäl. Jag kandiderar till kongressen för att jag vill att vi ska vara en framåtsträvande kraft för ett jämlikt och rättvist Sverige.



Socialdemokraterna
Kronoberg

Sid 7. Kandidater till kongressombud 2025



**Alexander Soto Runevall, 31 år,
Växjö Arbetarekommun**

Ojämligheten dödar, ändå tillåter vi att den växer. I Sverige och världen. Jag vill att den växande ojämlikheten blir Socialdemokraternas främsta fokus.

I juni 2020 fick jag frågan av Otto Berglund om jag ville bli medlem i partiet. Sedan dess har jag varit det och ojämlikheten har varit mitt fokus. I nästa valrörelse är det den som jag kommer att tala om när jag knackar dörr. Min önskan är att hela partiet ska göra det.

Därför svarade jag ja till att ställa upp i ombudsvalet för jag vill att kongressen ska rösta för politik som kan bryta den växande ojämlikheten. Jag är övertygad om att politik för jämlikhet både kan vinna val och rädda liv.



**Lavinia Strömberg, 47 år,
Alvesta Arbetarekommun**

Lavinia Strömberg heter jag, är 47 år, från Alvesta där jag är arbetarekommunens ordförande med förtroendeuppdrag i kommun och region. Jag har också arbetat som gymnasielärare i 20 år.

Jag kandiderar till partikongressen för jag vill vara med och forma en reformstark politik. Vi ska presentera modiga reformer, som vi socialdemokrater har gjort förr, så att vi vänder samhällsutmaningarna, där vi har varit lite passiva och naiva. Vår politik ska vara förebyggande och för alla, så att alla samhällsmedborgare kan känna att de är en del av samhället och lever ett gott liv. Det har aldrig varit viktigare att vi presenterar en typisk sossepolitik i tiden.



**David Svensk, 40 år,
Markaryds Arbetarekommun**

David Svensk, Ordförande i Markaryd-Strömsnäsbruk Arbetarekommun och Distriktsordförande i Socialdemokrater för tro och solidaritet, samt aktiv i kommun, region, stift och kyrkomötet.

Jag är 40 år och boende tillsammans med min familj i Strömsnäsbruk. Min ordinarie arbetsplats är på Anpassad grundskola, och jag är även engagerad i föreningslivet.

Jag är övertygad om att det skulle vara en värdefull erfarenhet att få möjligheten att vara kongressombud och ta med mig erfarenheten till mina uppdrag. Och givetvis även möjligheten att vara med att påverka.



**Tomas Thornell, 46 år,
Växjö Arbetarekommun**

Tomas Thornell, Ordförande Växjö AK, 46 år.

Partiet står inför ett stort vägval. Ska vi fortsätta förvalta eller ska vi våga satsa och investera i framtiden. Jag är av åsikten att vi måste tala klarspråk och visa vad vi vill. Att vi vågar och kan satsa på ny grön teknik, att vi är modiga och vågar satsa så att vi får ny och fungerande järnväg igen. För att klara av detta så behöver vi en modig ekonomisk och jämlik politik. Vi behöver en Socialdemokratisk politik som kan peka ut en tydlig riktning inför framtiden och visar en tydlig framtidstro.

Av var och en efter förmåga, åt var och en efter behov!



Socialdemokraterna
Kronoberg

Sid 8. Kandidater till kongressombud 2025



**Börje Viberg, 83 år,
Växjö Arbetarekommun**

Jag heter Börje Viberg, gick med i partiet 1965 och är snart 83 år.

Jag hoppas bli ombud på partikongressen och där driva frågor om jämlikhet, demokrati och klimatpolitik. Inte minst hoppas jag på beslut om en större roll för grundorganisationerna när det gäller att utveckla politiken på en klar ideologisk grund.

Innan jag 2022 flyttade till Växjö var jag i fyra år ordförande i s-föreningen Sossar i centrum i Malmö. Långt tidigare var jag distriktsordförande i Kronoberg SSU-distrikt, satt i distriktsstyrelsen i Stockholms stads SSU-distrikt och var suppleant i SSU:s förbundsstyrelse. Nu är jag ordförande i den nybildade s-föreningen Vision & Politik.

Ombudsvalet

Ombudsvalet pågår mellan den 3 och 13 februari.

Du röstar enkelt och säkert hemifrån via det digitala verktyget EasyVote genom att legitimera dig med BankID vid röstningstillfället.

Hur du röstar via EasyVote sid 3

Information om hur du röstar via EasyVote finns även på Rosen för alla.

Rösträkning kommer att ske den 14 februari och presenteras på partidistriktets hemsida www.skronoberg.se.

Följande tider kan du rösta fysiskt i din arbetarekommun

Om du inte har BankID så finns möjlighet för dig att avlägga din röst fysiskt i din arbetarekommun med hjälp av utsedda valförrättare. På plats måste du kunna legitimera dig.

Följande datum och tider gäller för:

Alvesta	måndagen den 10 februari kl 16–20
Lessebo, Tingsryd, Uppvidinge, Ljungby, Markaryd och Älmhult	lördagen den 8 februari kl 9–12
Växjö	fredagen den 7 februari kl 9–16 lördagen den 8 februari kl 9–12